
f,cýFrFz=sku a Zráty
podle Přílohy č. 2
Vyhlášky č. 504/2002 sb

Účetní jednotka doručí:
1 x příslušnému finančnímu

orgánu

vÝrpazlsKu A zTRÁTy

k 31.12.2013
( v haléřích )

lčo
27035565

Název a sídlo účetníjednotky

Lípa pro venkov z,s.
zbraslavice 7
zbraslavice
285 21

Označení Název ukazatele čisto
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7

A. Náklady 1

l Spotřebované nákupy celkem Součet 1.1. až 1.4. 2 846 355,09 846 355,09

1 Spotřeba materiálu (501) 3 733 724,o9 733 724,og

2. Spotřeba energie (502) 4

3. Spotřeba ostatních neskladovatelných dodávek (503) 5

4. Prodané zboží (504) b 112 631 ,00 112 631,00

ll. Služby celkem Souěet l1,5. až lt.8. 7 617 521,39 617 521,39

5. Opravy a udžování (5í1) 8

6 Cestovné F12) 9 62 679,00 62 679,00

7, Náklady na reprezentaci (StS) 10 48 762,00 48 762,00

8. Ostatní služby (518) 11 506 080,39 506 080,39

lll. Osobní náklady celkem Souěet ll1,9. až ll1,13. 12 1 314 423,00 1 314 423,00

9. Mzdové náklady (521) 13 1 011 737,0a 1 011 737,00

10. Zákonné sociální pojištění F24) 14 302 686,00 302 686,00

11. Ostatní sociální pojištění (525) 15

12, Zákonné sociální náklady F27) 16

13. Ostatní sociální náklady (528) 17

lV Daně a poplatky celkem součet lV14, až lV,16. 18 5 036,00 5 036,00

14, Daň silniční (531) 19

,t5 Daň z nemovitostí (532) 20

,16 Ostatní daně a poplatky (538) 21 5 036,00 5 036,00

Ostatní náklady celkem Součet V.17. ažV.24, 22 92857,52 92 857,52

17. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 1S+t) 23

18. Ostatní pokuty a penále (542) 24

19. Odpis nedobytné pohledávky (543) 25

20, úroky @44) 26

21. Kurzové ztráty (545) 27 373,52 373,52

22. Dary (546) 28

23, Manka a škody (548) 29

24, Jiné ostatní náklady (549) 30 92 484,00 92 484,00

Vl. Odpisy, prodaný majetek, tvorba rezerv a Součet V1.25. až V1.30,

opravných položek celkem
3í

25. Odpis dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (551) 32

26 Zůstaiková cena prodaného dlouhodobého nehmot. a hmot. majetkt (552) 33

27, Prodané cenné papíry a podíly (553) 34

28 Prodaný materiál (554) 35

29. Tvorba rezerv (556) 36



Á, Název ukazatele čísto
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7
30, Tvorba opravných položek (559) 37

Vll Poskytnuté příspěvky celkem Součet Vl1.31. ažYl1,32. 38

31. Poskytnuté příspěvky zúčtované mezi organ. složkami (581) 39

32. Poskytnuté členské příspěvky (582) 40

Vlll. Daň z příjmů celkem Hodnota Vll1.33. 41

33 Dodatečné odvody daně z příjmů (595) 42

Náklady celkem Součet l. až Vlll. 43 2 876193,00 2 876193,00



/

)znacenl Název ukazatele číslo
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7

B. Výnosy 44

Tžby za vlastní uýkony a zboží celkem Soucet 1.1. až 1.3. 45 372 384,00 372 384,00

1 Tžby za vlastní rnj,robky (601) 46

2 Tržby z prodeje služeb (602) 47 368 600,00 368 600,00

3, Tžby za prodané zboží (604) 48 3 784,00 3 784,00

ll. Změna stavu vnitroorganizačních zásob celkem Součet l1.4. až lt.7. 49

Změna stavu zásob nedokončené výroby (61í) 50

q Změna stavu zásob polotovarů (612) 51

6. Změna stavu zásob výrobků (613) 52

7. Změna stavu zvířat (614) 53

lll, Aktivace celkem Součet ll1.8. až ll1,11 54

8 Aktivace materiálu a zboží (621\ 55

9. Aktivace vnitroorganizačních služeb (622) 56

í0. Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku (623) 57

11 Aktivace dlouhodobého hmotného majetku (624) 58

lV Ostatní výnosy celkem Součet lV.12, až lV18, 59 3 896,03 3 896,03

12 Smluvní pokuty a úroky z prodlení (641) 60

13 Ostatní pokuty a penále (642\ 61

14 Platby za odepsané pohledávky (643) 62

15 Uroky (644) 63 696,03 696,03

lo Kuzové zisky (645) 64

17 Zúčtování fondů (648) 65

18 Jiné ostatní \^inosy (649) 66 3 200,00 3 200,00

Tžby z prodeje majetku, zúčtování íezenl a Soucet V19, ažY.25
opravných položek celkem

67

í9. Tžby z prodeje dlouhodobého nehmot. a hmot. majetku (652) 68

20 Tňby z prodeje cenných papírů a podílů (653) 69

21 Tržby z prodeje materiálu (654) 70

22. Výnosy z krátkodobého finančního majetku (655) 71

23. Zúčtování rezerv (656) 72

24, Výnosy z dlouhodobého finančního majetku (657) 73

25. Zúélouání opravných položek (659) 74

Vl Přijaté příspěvky celkem Součet V1.26. ažY1.28, 75 955 635,00 955 635,00

26, Přijaté příspěvky zúětované mezi organizačními složkami (681) l6

27, Přijaté příspěvky (dary) (682) 77 12 000,00 12 000,00

28, Přijaté členské příspěvky (684) 78 943 635,00 943 635,00

Vll. Provozní dotace celkem Hodnota Vl1.29. 79 1 304 025,00 1 304 025,00

29, Provozní dotace (69í) 80 1 304 025,00 1 304 025,00

Výnosy celkem Součet l. až Vll. 81 2 635 940,03 2 635 940,03



čislo
řádku

Činnosti

Název ukazatele Hlavní Hospodářská Celkem

5 6 7

c. Výsledek hospodaření před zdaněním Výnosy - Náklady 82 -240 252,97 -240 252,97

34. Daň z příjmů (591) 83

D. Výsledek hospodaření po zdanění C. - 34. 84 -240252,97 -240 252.97

ffifi
ffi

Sestaveno dne: 18,02,2014 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

0fiii,-'

Právní forma Éč€tr{ j9dLo.t|.y
, . .r l.e{:;_úY G.§.

,_. o :, :.;,;, ii-V i í]íj,,,r" 2 i,ť 5 ? i Zbraslavie
íť': 2 i.ij j5ó5

o

Předmět podnikání

Obnova arozvq kulturního a
1 přírodního dědictví

Pozn.:


